关于公布2018年12月份宁夏电网“两个细则”考核补偿情况的通知
有关发电企业：

根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2018年12月份宁夏电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果复核工作已完成，现予公布，请据此结算。

                             国家能源局西北监管局

                               2019年2月1日
2018年12月份宁夏电网“两个细则”

考核补偿结果
	电厂
	考核分
	补偿分
	当月电量

（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	灵武二期
	4762.91
	6868.96
	110731.50
	-3508.24
	-1402.19
	-1402193.24

	大坝三期
	937.16
	4109.23
	72692.20
	-2303.06
	869.01
	869010.62

	大坝四期
	2023.97
	1367.05
	41150.90
	-1303.76
	-1960.69
	-1960685.86

	鸳鸯湖电厂
	1986.89
	6839.15
	61664.50
	-1953.68
	2898.57
	2898572.77

	京能宁东电厂
	1515.39
	6846.46
	75564.90
	-2394.08
	2937.00
	2936996.54

	灵武电厂
	5995.43
	3465.90
	63249.10
	-2003.88
	-4533.41
	-4533414.18

	大坝电厂
	359.50
	9249.51
	59832.20
	-1895.63
	6994.38
	6994381.46

	石二厂
	1269.51
	6283.18
	57496.50
	-1821.63
	3192.04
	3192042.08

	石一厂
	667.15
	1907.66
	16767.30
	-531.23
	709.28
	709281.46

	马莲台电厂
	1709.21
	4190.30
	29871.30
	-946.39
	1534.70
	1534695.10

	中宁二厂
	3215.33
	4037.73
	27936.30
	-885.09
	-62.69
	-62689.43

	青铝电厂
	136.28
	650.05
	9369.80
	-296.86
	216.91
	216912.12

	灵州电厂
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	西夏热电
	1699.65
	1634.15
	19100.10
	-605.14
	-670.64
	-670637.28

	西夏热电二期
	2160.57
	1566.58
	37017.40
	-1172.80
	-1766.79
	-1766790.60

	大武口热电厂
	1184.64
	2433.47
	33717.10
	-1068.24
	180.59
	180590.87

	国华宁东电厂
	295.75
	2978.63
	13283.70
	-420.86
	2262.02
	2262020.32

	临河电厂
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	英力特热电厂
	3586.02
	3971.23
	3301.60
	-104.60
	280.61
	280607.34

	六盘热山电厂
	147.20
	2856.92
	30255.20
	-958.56
	1751.16
	1751162.22

	西部热电
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	银川热电厂
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	哈热一厂(燃气)
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	哈热二厂(燃气)
	118.89
	65.59
	15371.80
	-487.02
	-540.32
	-540315.73

	中卫热电厂
	1090.96
	2879.70
	36423.80
	-1153.99
	634.75
	634746.08

	吴忠热电厂
	2173.85
	2517.95
	35587.70
	-1127.50
	-783.40
	-783404.25

	青铜峡水电厂
	0.00
	29.71
	8950.30
	-283.57
	-253.86
	-253857.11

	沙坡头水电厂
	119.45
	10.85
	4460.30
	-141.31
	-249.91
	-249913.07

	贺兰山第一风电场（南山4、8线；神州；贺兰山四期扩建南山（4线）、（2线）；天净神州二期扩建）
	6.94
	0.00
	1547.20
	-49.02
	-55.96
	-55959.03

	贺兰山第二风电场（连湖、贺兰山三期扩建）
	1.81
	0.00
	426.30
	-13.51
	-15.32
	-15316.21

	贺兰山第三风电场（贺兰山五期扩建）
	29.74
	0.00
	870.10
	-27.57
	-57.31
	-57306.87

	贺兰山第四风电场（天净一、二、三期、天净左旗、天净孪井滩）
	28.63
	0.00
	1157.50
	-36.67
	-65.30
	-65302.39

	贺兰山第五风电场（宁夏达力斯一期风电场）
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	贺兰山第六风电场（大唐国际沙石墩梁风电场）
	82.56
	0.00
	2150.00
	-68.12
	-150.68
	-150677.19

	牛首山第一风电场（牛首山风电场嘉泽一、二、三、四期）
	135.56
	0.00
	2551.60
	-80.84
	-216.40
	-216400.85

	牛首山第二风电场（牛首山国电一、二、三期）
	24.98
	0.00
	2170.80
	-68.78
	-93.76
	-93756.18

	牛首山第三风电场（牛首山风电场宁发一、二期）
	40.69
	0.00
	1115.50
	-35.34
	-76.03
	-76031.73

	牛首山第四风电场（牛首山风电场嘉泽四、五、六、七期）
	105.87
	0.00
	2443.00
	-77.40
	-183.27
	-183270.14

	牛首山第五风电场(国电石板泉二期牛首山五风场)
	2.10
	0.00
	1718.10
	-54.43
	-56.53
	-56533.56

	红寺堡第一风电场（银仪红寺堡一期、银星能源红寺堡二期）
	24.42
	0.00
	998.30
	-31.63
	-56.05
	-56048.55

	麻黄山第一风电场（银星能源麻黄山一、二期）
	52.34
	0.00
	2506.80
	-79.42
	-131.76
	-131761.48

	麻黄山第二风电场（麻黄山国电一期）
	55.11
	0.00
	1607.80
	-50.94
	-106.05
	-106048.99

	麻黄山第三风电场（哈纳斯一期、马斯特一期）
	77.00
	0.00
	3474.70
	-110.09
	-187.09
	-187086.88

	麻黄山第四风电场（惠安堡一期）
	185.11
	0.00
	6178.30
	-195.74
	-380.85
	-380853.46

	麻黄山第五风电场（银仪一、二期麻黄山五风场）
	37.43
	0.00
	2286.50
	-72.44
	-109.87
	-109871.84

	麻黄山第六风电场（国电青山一期、二期）
	0.00
	0.00
	1547.30
	-49.02
	-49.02
	-49022.20

	麻黄山第七风电场（盐池凯迪牛毛井一期）
	0.98
	0.00
	763.20
	-24.18
	-25.16
	-25160.02

	麻黄山第八风电场（马斯特惠安堡钱记塬，马斯特惠安堡吴家大梁）
	104.99
	0.00
	2345.30
	-74.30
	-179.29
	-179294.77

	杨家窑第一风电场（宁东一、二期、宁东扩建）
	2.05
	0.00
	1620.60
	-51.34
	-53.39
	-53394.52

	杨家窑第二风电场（宁东三、四期）
	33.64
	0.00
	1439.90
	-45.62
	-79.26
	-79259.51

	杨家窑第三风电场（华电宁东五期、六期）
	108.35
	0.00
	2250.00
	-71.29
	-179.64
	-179635.43

	杨家窑第四风电场（宁电投灵武一期）
	0.00
	0.00
	620.20
	-19.65
	-19.65
	-19649.43

	蒋家南第一风电场(国华盐池苏步井一期，国华盐池苏步井二期)
	146.11
	0.00
	3328.50
	-105.45
	-251.56
	-251564.92

	蒋家南第二风电场(龙源吴忠硝池子,龙源吴忠花马池)
	60.96
	0.00
	2240.70
	-70.99
	-131.95
	-131950.79

	太阳山第一风电场（太阳山一、二期）
	5.30
	0.00
	930.00
	-29.46
	-34.76
	-34764.65

	太阳山第二风电场（银星宁东试验）
	1.48
	0.00
	508.40
	-16.11
	-17.59
	-17587.34

	太阳山第三风电场（大唐太阳山一期）
	2.48
	0.00
	705.50
	-22.35
	-24.83
	-24831.94

	太阳山第四风电场（京能一期太阳山第四风电场）
	63.25
	0.00
	1669.80
	-52.90
	-116.15
	-116153.30

	新梁第一风电场(内蒙古哈纳斯阿左旗)
	145.12
	0.00
	5249.20
	-166.31
	-311.43
	-311427.33

	星能第一风电场（太阳山三、四期）
	19.17
	0.00
	1101.80
	-34.91
	-54.08
	-54077.68

	星能第二风电场（大唐勒水沟）
	12.54
	0.00
	945.50
	-29.96
	-42.50
	-42495.72

	星能第三风电场（大唐太阳山二、三期）
	4.95
	0.00
	1210.50
	-38.35
	-43.30
	-43301.56

	星能第四风电场（宁电投太阳山）
	2.79
	0.00
	724.00
	-22.94
	-25.73
	-25728.07

	星能第五风电场（京能二期星能第五风电场）
	3.81
	0.00
	692.00
	-21.92
	-25.73
	-25734.23

	星能第六风电场（国电石板泉一期）
	3.30
	0.00
	572.70
	-18.14
	-21.44
	-21444.52

	星能第七风电场(银星太阳山五期)
	35.38
	0.00
	1717.90
	-54.43
	-89.81
	-89807.22

	星能第八风电场(宁夏太阳山华盛)
	2.48
	0.00
	924.20
	-29.28
	-31.76
	-31760.89

	星能第九风电场(大唐太阳山庙子梁)
	0.00
	0.00
	2444.10
	-77.43
	-77.43
	-77434.99

	香山第一风电场（中卫香山一、二、三期、刘家山、范家寨、红石湾）
	442.58
	0.00
	2744.80
	-86.96
	-529.54
	-529541.89

	香山第二风电场（中广核长山头一期）
	4.78
	0.00
	364.20
	-11.54
	-16.32
	-16318.74

	香山第三风电场（中宁天润长山头一期）
	12.11
	0.00
	396.90
	-12.57
	-24.68
	-24684.75

	香山第四风电场(中电投栽杆梁七期香山四风场)
	69.66
	0.00
	2138.60
	-67.76
	-137.42
	-137416.01

	香山第五风电场(国电香山砖瓦子淌)
	59.20
	0.00
	1588.80
	-50.34
	-109.54
	-109537.02

	香山第六风电场(中电投中卫扩建)
	140.28
	0.00
	2485.10
	-78.73
	-219.01
	-219013.97

	启明第一风电场(大唐国际吴忠红寺堡)
	151.35
	0.00
	1584.40
	-50.20
	-201.55
	-201547.62

	启明第二风电场(华润海原西华山)
	179.33
	0.00
	5489.10
	-173.91
	-353.24
	-353237.94

	大战场第一风电场（银星能源大战场风电场一、二期）
	3.43
	0.00
	716.30
	-22.69
	-26.12
	-26124.11

	长山头第一风电场（银仪长山头）
	20.36
	0.00
	255.80
	-8.10
	-28.46
	-28464.36

	月亮山第一风电场（华电月亮山风电场一、二期）
	13.66
	0.00
	1309.80
	-41.50
	-55.16
	-55157.63

	五里坡第一风电场（国电龙源五里坡一期、二期）
	7.20
	0.00
	939.30
	-29.76
	-36.96
	-36959.29

	五里坡第二风电场（京能灵武一、二、三期）
	22.62
	0.00
	2325.80
	-73.69
	-96.31
	-96306.96

	五里坡第三风电场（龙源利通一，二期）
	17.78
	0.00
	1068.80
	-33.86
	-51.64
	-51642.16

	五里坡第四风电场(中赢正源太阳山)
	32.06
	0.00
	1639.10
	-51.93
	-83.99
	-83990.65

	固原第一风电场（风润固原）
	63.62
	0.00
	1814.60
	-57.49
	-121.11
	-121110.91

	固原第二风电场(融信西吉偏梁城)
	72.90
	0.00
	1766.00
	-55.95
	-128.85
	-128851.14

	九彩第一风电场（华电武塬一,二期）
	61.25
	0.00
	716.50
	-22.70
	-83.95
	-83950.45

	九彩第二风电场(华电海原脱烈堡一期,华电海原宋家窑二期)
	33.76
	0.00
	1161.90
	-36.81
	-70.57
	-70571.80

	九彩第三风电场(华电夏家窑大南沟一期,华电大咀杆杆梁二期)
	54.91
	0.00
	1362.80
	-43.18
	-98.09
	-98086.79

	九彩第四风电场（华电海原木头沟一期，华电海原孝家庄二期）
	5.24
	0.00
	995.60
	-31.54
	-36.78
	-36783.01

	九彩第五风电场（华电海原李家洼狼水沟一期，华电海原上马营贾家山三期）
	135.71
	0.00
	3767.10
	-119.35
	-255.06
	-255060.82

	侯桥第一风电场（吴忠白塔、五里坡）
	66.33
	0.00
	3474.30
	-110.07
	-176.40
	-176404.21

	侯桥第二风电场(宁电投太阳山二期)
	64.64
	0.00
	2311.30
	-73.23
	-137.87
	-137867.56

	侯桥第三风电场(三峡太阳山一期,三峡太阳山二期)
	8.62
	0.00
	1463.40
	-46.36
	-54.98
	-54984.04

	盐州第一风电场(哈纳斯王乐井一期,马斯特王乐井一期)
	132.86
	0.00
	4735.10
	-150.02
	-282.88
	-282879.40

	盐州第二风电场(京城甘能陈记梁)
	28.09
	0.00
	796.00
	-25.22
	-53.31
	-53309.20

	福祥第一风电场(宁夏中瑞一期)
	0.00
	0.00
	498.40
	-15.79
	-15.79
	-15790.52

	邱渠第一风电场(源同心花石山,龙源同心石崾沟)
	29.98
	0.00
	2093.70
	-66.33
	-96.31
	-96313.47

	邱渠第二风电场(大唐同心张家塬一期)
	112.04
	0.00
	3558.50
	-112.74
	-224.78
	-224781.87

	邱渠第三风电场(中能新源同心小罗山一期,二期)
	4.95
	0.00
	663.90
	-21.03
	-25.98
	-25983.95

	邱渠第四风电场(龙源同心马高庄,龙源同心马原山)
	51.90
	0.00
	1910.90
	-60.54
	-112.44
	-112441.93

	邱渠第五风电场(龙源同心红山梁)
	79.73
	0.00
	2257.90
	-71.54
	-151.27
	-151265.72

	邱渠第六风电场（大唐同心险崖子）
	2.80
	0.00
	735.00
	-23.29
	-26.09
	-26086.57

	宁安第一风电场(宁夏银星长山头)
	101.81
	0.00
	1103.00
	-34.95
	-136.76
	-136755.70

	永乐第一风电场(国电投平罗华仪五堆)
	0.00
	0.00
	609.80
	-19.32
	-19.32
	-19319.94

	嘉泽第一风电场(宁夏国博同心一期))
	96.50
	0.00
	2767.70
	-87.69
	-184.19
	-184187.42

	嘉泽第二风电场（宁夏国博同心一期）
	66.83
	0.00
	2263.60
	-71.72
	-138.55
	-138546.31

	嘉泽第三风电场(宁夏国博同心二期)
	105.04
	0.00
	2677.20
	-84.82
	-189.86
	-189860.16

	嘉泽四风场(宁夏国博同心二期)
	0.00
	0.00
	2574.30
	-81.56
	-81.56
	-81560.04

	宋堡第三风电场（国华盐池青山一期、二期）
	0.00
	0.00
	2616.90
	-82.91
	-82.91
	-82909.71

	凯歌第一风电场(宁夏京能中宁)
	62.57
	0.00
	2320.00
	-73.50
	-136.07
	-136073.20

	清水河第一风电场（宁夏盾安）
	14.61
	0.00
	1232.70
	-39.05
	-53.66
	-53664.91

	清水河第二风电场(宁夏盾安寨科)
	16.50
	0.00
	1689.70
	-53.53
	-70.03
	-70033.78

	银川一光伏(宁发太阳能)
	0.00
	0.00
	2.90
	-0.09
	-0.09
	-91.88

	银川二光伏（宁夏京能贺兰）
	0.00
	0.00
	264.60
	-8.38
	-8.38
	-8383.17

	银川三光伏(宁夏盛景永宁)
	0.00
	0.00
	267.60
	-8.48
	-8.48
	-8478.21

	银川四光伏(宁夏宝丰红墩子)
	0.00
	0.00
	7268.00
	-230.27
	-230.27
	-230267.79

	银川五光伏(中国电建灵武马家滩)
	0.00
	0.00
	100.30
	-3.18
	-3.18
	-3177.75

	银川六光伏(原宁东六光伏宁夏振启)
	0.00
	0.00
	296.30
	-9.39
	-9.39
	-9387.50

	银川七光伏(原宁东七光伏中电投红敦子一期)
	25.38
	0.00
	334.30
	-10.59
	-35.97
	-35971.43

	银川八光伏(原宁东十二光伏宁夏旭宁)
	9.30
	0.00
	285.90
	-9.06
	-18.36
	-18358.00

	吴忠一光伏(宁发太阳山)
	0.00
	0.00
	140.10
	-4.44
	-4.44
	-4438.71

	吴忠二光伏(宁电投尚德)
	5.00
	0.00
	304.20
	-9.64
	-14.64
	-14637.79

	吴忠三光伏(大唐国际青铜峡一、二期)
	9.30
	0.00
	299.50
	-9.49
	-18.79
	-18788.88

	吴忠四光伏(中广核青铜峡一期,二期)
	0.00
	0.00
	287.50
	-9.11
	-9.11
	-9108.69

	吴忠五光伏(大唐青铜峡)
	0.00
	0.00
	99.60
	-3.16
	-3.16
	-3155.57

	吴忠六光伏(大唐昂立)
	7.80
	0.00
	325.70
	-10.32
	-18.12
	-18118.96

	吴忠七光伏(中电投)
	0.00
	0.00
	335.50
	-10.63
	-10.63
	-10629.45

	吴忠八光伏(中节能太阳山三期)
	0.00
	0.00
	483.10
	-15.31
	-15.31
	-15305.77

	吴忠九光伏(宁发太阳山)
	0.00
	0.00
	136.80
	-4.33
	-4.33
	-4334.15

	吴忠十光伏(京能)
	0.00
	0.00
	107.80
	-3.42
	-3.42
	-3415.36

	吴忠十一光伏(正泰)
	0.00
	0.00
	101.50
	-3.22
	-3.22
	-3215.77

	吴忠十二光伏(汉能太阳山一期)
	0.00
	0.00
	157.20
	-4.98
	-4.98
	-4980.48

	吴忠十三光伏(嘉泽)
	0.00
	0.00
	207.10
	-6.56
	-6.56
	-6561.43

	吴忠十四光伏(银星能源孙家滩)
	6.20
	0.00
	214.20
	-6.79
	-12.99
	-12986.37

	吴忠十五光伏(大唐国际红寺堡)
	0.00
	0.00
	205.90
	-6.52
	-6.52
	-6523.41

	吴忠十六光伏(京能灵武新立)
	0.00
	0.00
	310.20
	-9.83
	-9.83
	-9827.88

	吴忠十七光伏(中铝太阳山三期)
	1.77
	0.00
	374.60
	-11.87
	-13.64
	-13638.23

	吴忠十八光伏(同心隆基)
	0.00
	0.00
	270.60
	-8.57
	-8.57
	-8573.26

	吴忠十九光伏（三峡太阳山一期）
	0.00
	0.00
	408.90
	-12.95
	-12.95
	-12954.94

	吴忠二十光伏(嘉泽红寺堡二期)
	0.00
	0.00
	296.10
	-9.38
	-9.38
	-9381.16

	吴忠二十一光伏(宁夏太科红寺堡一期)
	0.00
	0.00
	94.00
	-2.98
	-2.98
	-2978.15

	吴忠二十二光伏(华能青铜峡)
	0.00
	0.00
	333.10
	-10.55
	-10.55
	-10553.41

	吴忠二十三光伏(北京源深康复一期)
	0.00
	0.00
	213.50
	-6.76
	-6.76
	-6764.20

	吴忠二十四光伏(三峡太阳山垄坑子)
	0.00
	0.00
	299.40
	-9.49
	-9.49
	-9485.71

	吴忠二十五光伏（同心隆基一至二期）
	0.00
	0.00
	368.90
	-11.69
	-11.69
	-11687.64

	吴忠二十六光伏(宁夏光源太阳山)
	0.00
	0.00
	193.70
	-6.14
	-6.14
	-6136.88

	吴忠二十七光伏(中民新能)
	10.00
	0.00
	1809.30
	-57.32
	-67.32
	-67322.99

	吴忠二十八光伏(宁夏晶科一期)
	0.74
	0.00
	526.20
	-16.67
	-17.41
	-17411.29

	吴忠二十九光伏(国电太阳山风光储)
	0.00
	0.00
	98.80
	-3.13
	-3.13
	-3130.22

	吴忠三十光伏(宁夏中自红寺堡)
	10.00
	0.00
	2071.10
	-65.62
	-75.62
	-75617.45

	吴忠三十一光伏(宁夏银星)
	0.00
	0.00
	297.70
	-9.43
	-9.43
	-9431.85

	吴忠三十二光伏(宁夏盛唐)
	5.00
	0.00
	502.00
	-15.90
	-20.90
	-20904.57

	吴忠三十三光伏(宁夏振武)
	15.50
	0.00
	336.20
	-10.65
	-26.15
	-26151.63

	吴忠三十四光伏(宁夏中利牧晖)
	4.75
	0.00
	770.60
	-24.41
	-29.16
	-29164.47

	吴忠三十五光伏(盐池华秦)
	0.00
	0.00
	47.50
	-1.50
	-1.50
	-1504.91

	吴忠三十七光伏(宁夏中利淇晖)
	0.00
	0.00
	333.50
	-10.57
	-10.57
	-10566.09

	吴忠三十八光伏(宁夏大地日盛)
	0.00
	0.00
	496.00
	-15.71
	-15.71
	-15714.48

	宁东一光伏(中节能太阳山一、二期)
	0.00
	0.00
	277.60
	-8.80
	-8.80
	-8795.04

	宁东二光伏(华电宁东尚德)
	3.10
	0.00
	112.40
	-3.56
	-6.66
	-6661.10

	宁东三光伏(意科)
	2.85
	0.00
	134.00
	-4.25
	-7.10
	-7095.44

	宁东四光伏(三峡昂立一、二期)
	0.00
	0.00
	380.30
	-12.05
	-12.05
	-12048.82

	宁东五光伏(银川瑞明)
	8.06
	0.00
	38.10
	-1.21
	-9.27
	-9267.10

	宁东八光伏(中电投红敦子二期)
	0.00
	0.00
	331.40
	-10.50
	-10.50
	-10499.55

	宁东九光伏(宁东神舟一期)
	0.00
	0.00
	1013.80
	-32.12
	-32.12
	-32119.63

	宁东十光伏(华电宁东二期)
	0.00
	0.00
	215.20
	-6.82
	-6.82
	-6818.06

	宁东十一光伏(灵武昂立武沙沟)
	0.00
	0.00
	193.20
	-6.12
	-6.12
	-6121.04

	宁东十三光伏(宁东太科宁东二期)
	0.00
	0.00
	507.20
	-16.07
	-16.07
	-16069.32

	宁东十四光伏(宁夏国信盐池)
	5.00
	0.00
	1194.70
	-37.85
	-42.85
	-42850.98

	宁东十五光伏(中民新能)
	22.80
	0.00
	3893.00
	-123.34
	-146.14
	-146139.64

	宁东十六光伏(宁夏欣润)
	0.00
	0.00
	2839.10
	-89.95
	-89.95
	-89949.54

	宁东十七光伏(宁夏盐池光大、宁夏盐池兆亿、宁夏江山)
	0.00
	0.00
	435.40
	-13.79
	-13.79
	-13794.52

	宁东十八光伏(盐池晶澳)
	60.00
	0.00
	222.30
	-7.04
	-67.04
	-67043.00

	宁东十九光伏(中民光扶)
	0.00
	0.00
	1347.40
	-42.69
	-42.69
	-42688.88

	宁东二十光伏(灵武隆桥)
	0.00
	0.00
	2493.00
	-78.98
	-78.98
	-78984.26

	宁东二十一光伏(宁夏国兴)
	0.00
	0.00
	638.40
	-20.23
	-20.23
	-20226.05

	宁东二十二光伏(宁夏兴胜)
	0.00
	0.00
	667.60
	-21.15
	-21.15
	-21151.18

	石嘴山一光伏(中节能尚德)
	0.00
	0.00
	87.20
	-2.76
	-2.76
	-2762.71

	石嘴山二光伏(正泰一、二期)
	0.00
	0.00
	179.60
	-5.69
	-5.69
	-5690.16

	石嘴山三光伏(国电阿特斯一、二期)
	0.00
	0.00
	236.30
	-7.49
	-7.49
	-7486.55

	石嘴山四光伏(国投一、二期)
	0.00
	0.00
	309.00
	-9.79
	-9.79
	-9789.87

	石嘴山五光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	82.20
	-2.60
	-2.60
	-2604.29

	石嘴山六光伏(中电科平罗二期)
	65.38
	0.00
	661.50
	-20.96
	-86.34
	-86337.92

	石嘴山七光伏(天得)
	0.82
	0.00
	112.90
	-3.58
	-4.40
	-4396.94

	石嘴山八光伏(中节能)
	1.77
	0.00
	171.70
	-5.44
	-7.21
	-7209.87

	石嘴山九光伏(宁夏中利腾晖惠农)
	5.00
	0.00
	914.40
	-28.97
	-33.97
	-33970.40

	石嘴山十光伏（中节能农科）
	0.00
	0.00
	179.50
	-5.69
	-5.69
	-5686.99

	石嘴山十一光伏（中电科平罗一期）
	0.00
	0.00
	271.00
	-8.59
	-8.59
	-8585.93

	石嘴山十二光伏(宁夏揭阳惠农一期)
	0.00
	0.00
	89.80
	-2.85
	-2.85
	-2845.08

	石嘴山十三光伏(中节能平罗农业)
	0.00
	0.00
	167.70
	-5.31
	-5.31
	-5313.14

	石嘴山十四光伏(宁夏欧贝黎一期)
	3.00
	0.00
	75.90
	-2.40
	-5.40
	-5404.70

	石嘴山十五光伏(宁夏天得旭日)
	0.00
	0.00
	111.60
	-3.54
	-3.54
	-3535.76

	石嘴山十六光伏(宁夏中利明晖)
	0.00
	0.00
	244.90
	-7.76
	-7.76
	-7759.02

	石嘴山十七光伏(宁夏中利祥晖)
	0.00
	0.00
	781.70
	-24.77
	-24.77
	-24766.14

	石嘴山十八光伏(宁夏长和阳光)
	13.05
	0.00
	86.60
	-2.74
	-15.79
	-15793.70

	石嘴山十九光伏(宁夏鑫垦简泉一期)
	0.00
	0.00
	259.60
	-8.22
	-8.22
	-8224.75

	中卫一光伏(宁发红寺堡)
	0.00
	0.00
	596.80
	-18.91
	-18.91
	-18908.06

	中卫二光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	中卫三光伏(金阳)
	0.00
	0.00
	208.00
	-6.59
	-6.59
	-6589.94

	中卫四光伏(宁发永康)
	0.00
	0.00
	17.30
	-0.55
	-0.55
	-548.11

	中卫五光伏(恩菲一期)
	0.00
	0.00
	231.40
	-7.33
	-7.33
	-7331.31

	中卫六光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	136.00
	-4.31
	-4.31
	-4308.81

	中卫七光伏(中铝宁电寺口子)
	0.00
	0.00
	142.60
	-4.52
	-4.52
	-4517.91

	中卫八光伏(恩菲二期)
	0.00
	0.00
	330.20
	-10.46
	-10.46
	-10461.53

	中卫九光伏(盛阳)
	0.00
	0.00
	246.00
	-7.79
	-7.79
	-7793.87

	中卫十光伏(中卫太科一,二期)
	0.00
	0.00
	221.90
	-7.03
	-7.03
	-7030.33

	中卫十一光伏(京能（1-2期）)
	0.00
	0.00
	207.80
	-6.58
	-6.58
	-6583.61

	中卫十二光伏(宁夏索宝)
	0.00
	0.00
	146.30
	-4.64
	-4.64
	-4635.14

	中卫十三光伏(中节能一期)
	0.00
	0.00
	115.00
	-3.64
	-3.64
	-3643.48

	中卫十四光伏(海原振原三河镇)
	183.91
	0.00
	256.00
	-8.11
	-192.02
	-192020.70

	中卫十五光伏(正泰迎水桥)
	0.00
	0.00
	141.60
	-4.49
	-4.49
	-4486.23

	中卫十六光伏(华能（1-3期）)
	0.00
	0.00
	434.30
	-13.76
	-13.76
	-13759.67

	中卫十七光伏(中卫恒基伟业)
	0.00
	0.00
	128.30
	-4.06
	-4.06
	-4064.85

	中卫十八光伏(黄河水电)
	0.00
	0.00
	200.60
	-6.36
	-6.36
	-6355.49

	中卫十九光伏(长河)
	0.00
	0.00
	116.90
	-3.70
	-3.70
	-3703.67

	中卫二十光伏(中电投香山)
	0.00
	0.00
	327.50
	-10.38
	-10.38
	-10375.99

	中卫二十一光伏(宁夏振阳)
	0.00
	0.00
	801.20
	-25.38
	-25.38
	-25383.95

	中卫二十二光伏(银星寺口子)
	16.41
	0.00
	50.70
	-1.61
	-18.02
	-18016.30

	中卫二十三光伏(中卫振发沙漠)
	9.57
	0.00
	500.00
	-15.84
	-25.41
	-25411.21

	中卫二十四光伏(宁夏庆阳)
	0.00
	0.00
	800.40
	-25.36
	-25.36
	-25358.60

	中卫二十五光伏(中宁百事德红梧生态)
	0.00
	0.00
	59.80
	-1.89
	-1.89
	-1894.61

	中卫二十六光伏(宁夏彭阳)
	0.00
	0.00
	230.80
	-7.31
	-7.31
	-7312.30

	中卫二十七光伏(宁夏盛宇)
	0.00
	0.00
	236.60
	-7.50
	-7.50
	-7496.06

	中卫二十八光伏(海原振发甘盐池)
	640.00
	0.00
	455.80
	-14.44
	-654.44
	-654440.84

	中卫二十九光伏(隆基天华沙蒿梁一期中)
	0.00
	0.00
	206.30
	-6.54
	-6.54
	-6536.08

	中卫三十光伏（中卫天云云基地）
	0.00
	0.00
	1264.70
	-40.07
	-40.07
	-40068.75

	中卫三十一光伏(宁夏中煤中宁光热)
	0.00
	0.00
	43.10
	-1.37
	-1.37
	-1365.51

	中卫三十二光伏(宁夏京能中宁一期,二期)
	0.00
	0.00
	79.90
	-2.53
	-2.53
	-2531.42

	中卫三十三光伏（中节能2-3期）
	0.00
	0.00
	180.90
	-5.73
	-5.73
	-5731.35

	中卫三十四光伏(中卫清银镇罗)
	0.00
	0.00
	304.40
	-9.64
	-9.64
	-9644.13

	中卫三十五光伏(中宁银星枣园一至二期)
	0.00
	0.00
	278.40
	-8.82
	-8.82
	-8820.38

	中卫三十六光伏(宁夏汇合常乐)
	0.00
	0.00
	212.60
	-6.74
	-6.74
	-6735.68

	中卫三十七光伏(恩菲中宁)
	0.00
	0.00
	37.70
	-1.19
	-1.19
	-1194.43

	中卫三十八光伏(宁夏利能中宁)
	0.00
	0.00
	37.30
	-1.18
	-1.18
	-1181.75

	中卫四十光伏(宁夏银阳农业)
	0.00
	0.00
	375.90
	-11.91
	-11.91
	-11909.42

	中卫四十一光伏(宁夏远途农业)
	0.00
	0.00
	399.80
	-12.67
	-12.67
	-12666.63

	中卫四十二光伏(宁夏金信)
	0.00
	0.00
	376.50
	-11.93
	-11.93
	-11928.43

	中卫四十三光伏(宁夏金礼)
	0.00
	0.00
	399.20
	-12.65
	-12.65
	-12647.62

	中卫四十四光伏(中卫恒基伟业二期)
	0.00
	0.00
	218.40
	-6.92
	-6.92
	-6919.44

	中卫四十五光伏(宁夏索宝中卫二期)
	4.00
	0.00
	90.50
	-2.87
	-6.87
	-6867.26

	中卫四十六光伏(宁夏京能海原)
	0.00
	0.00
	96.50
	-3.06
	-3.06
	-3057.35

	中卫四十七光伏(中宁隆基喊叫水)
	10.00
	0.00
	1479.10
	-46.86
	-56.86
	-56861.46

	中卫四十八光伏(宁夏协鑫)
	0.00
	0.00
	524.80
	-16.63
	-16.63
	-16626.93

	中卫四十九光伏(宁夏佰明)
	5.00
	0.00
	823.30
	-26.08
	-31.08
	-31084.13

	中卫五十光伏(中宁兴业锦绣)
	0.00
	0.00
	312.60
	-9.90
	-9.90
	-9903.92

	中卫五十一光伏(吴忠新科)
	8.00
	0.00
	933.00
	-29.56
	-37.56
	-37559.69

	中卫五十二光伏(宁夏中自)
	0.00
	0.00
	1417.00
	-44.89
	-44.89
	-44893.98

	中卫五十四光伏(宁夏宁清)
	0.00
	0.00
	450.70
	-14.28
	-14.28
	-14279.26

	固原一光伏(宁发)
	0.00
	0.00
	97.50
	-3.09
	-3.09
	-3089.04

	固原二光伏(中能振发)
	9.30
	0.00
	216.60
	-6.86
	-16.16
	-16162.41

	固原三光伏(宁夏中能振发)
	9.30
	0.00
	199.80
	-6.33
	-15.63
	-15630.15

	总计
	42651.78
	76759.96
	1076564.90
	-34108.18
	0.00
	0.00

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）